
ZARZĄDZENIE NR 272/2019

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 23 maja 2019r.

w sprawie zainicjowania i przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz.  506)  w  związku  z  uchwałą  Nr  VIII/110/2019  Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
25 kwietnia  2019  roku  w sprawie  ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  konsultacji  w zakresie
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się kwotę Budżetu Obywatelskiego w roku 2020, stanowiącą 0,75% wydatków według

stanu  wynikającego  z  rocznego  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  rok  poprzedni.

Wyodrębniona kwota na Budżet Obywatelski,  która zaokrąglana w górę do pełnych tysięcy

złotych, wynosi 4 887 000,00 zł.

2. Ustala się podział kwot na:

1) zadania ogólnomiejskie: 977 400,00 zł

2) zadania lokalne: 3 909 600,00 zł, w tym na:

   a) sołectwo Dobrzec - 100 150,00 zł,

b) sołectwo Sulisławice - 100 150,00 zł,

c) sołectwo Sulisławice Kolonia - 100 150,00 zł,

d) osiedle Asnyka – 179 000,00 zł,

e) osiedle Chmielnik – 140 000,00 zł,

f) osiedle Czaszki - 179 000,00 zł,

g) osiedle Dobro - 100 150,00 zł,

i) osiedle Dobrzec P - 179 000,00 zł,

j) osiedle Dobrzec W - 179 000,00 zł,

k) osiedle Kaliniec - 179 000,00 zł,

l) osiedle Korczak - 179 000,00 zł,

ł) osiedle Majków - 140 000,00 zł,

m) osiedle Ogrody - 140 000,00 zł,

n) osiedle Piskorzewie - 140 000,00 zł,

o) osiedle Piwonice - 140 000,00 zł,



p) osiedle Rajsków - 140 000,00 zł,

r) osiedle Rogatka - 140 000,00 zł,

s) osiedle Rypinek - 140 000,00 zł,

t) osiedle Szczypiorno - 140 000,00 zł,

u) osiedle Śródmieście I - 179 000,00 zł,

w) osiedle Śródmieście II - 179 000,00 zł,

y) osiedle Tyniec - 179 000,00 zł,

z) osiedle Widok - 179 000,00 zł,

za) osiedle Winiary -  140 000,00 zł

zb) osiedle Serbinów - 179 000,00 zł,

zc) osiedle Zagorzynek - 140 000,00 zł.

§ 2.

1. Ustala się harmonogram konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza.

2. Harmonogram stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontaktów z osobami zgłaszającymi propozycje zadań

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza oraz weryfikacji zgłoszeń.

2. Wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza 
    /…/ 

    Krystian Kinastowski 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 272/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 maja 2019r.

Harmonogram konsultacji
 w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza.

Zgłaszanie propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego. 5 czerwca - 21 czerwca 2019 r.

Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań 
do Budżetu Obywatelskiego.

5 czerwca - 9 sierpnia 2019 r.

Zakończenie procedury odwoławczej i ogłoszenie zadań
do Budżetu Obywatelskiego.

do 6 września 2019 r.

Głosowanie nad propozycjami zadań do Budżetu
Obywatelskiego.

23 września - 11 października 2019 r.

Publikacja listy zadań przyjętych do realizacji. do 31 października 2019 r.

 Prezydent Miasta Kalisza 
    /…/ 

    Krystian Kinastowski 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 272/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 maja 2019r.

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH
do kontaktów z osobami zgłaszającymi propozycje zadań 

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza oraz weryfikacji zgłoszeń.

Lp.
Komórka/jednostka

organizacyjna
Imię i nazwisko adres e-mail, nr telefonu

1.
Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji w Kaliszu
Kalisz, ul. Złota 43

Przemysław Mikurenda
e-mail: pmikurenda@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 16

Karol Sobczak
e-mail: ksobczak@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 06

Karolina Załustowicz-Plewka
e-mail: kplewka@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 03

Karol Galant
e-mail: kgalant@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 04

Monika Kamińska
e-mail: mkaminska@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 20

Leszek Zieliński
e-mail: lzielinski@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 20

Paweł Nowak
e-mail: pnowak@mzdik.kalisz.pl

tel. 723 183 002

Rafał Jaźwiec
e-mail: rjazwiec@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 07

Dariusz Płóciennik
e-mail: dplociennik@mzdik.kalisz.pl

tel. 62 598 52 10

2.

Wydział Rozwoju Miasta
Kalisz, ul. Kościuszki 1a/
Główny Rynek 20

Agnieszka Serafińska
e-mail: aserafinska@um.kalisz.pl

tel. 62 504 85 08

Marzena Tomaszewska
e-mail: mtomaszewska@um.kalisz.pl

tel. 62 504 85 08

Krzysztof Roszkiewicz
e-mail: kroszkiewicz@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 32

Monika Hoffman
e-mail: mhoffman@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 32

Ewelina Małecka
e-mail: emalecka@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 30

Andrzej Łuczak
e-mail: aluczak@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 30

Joanna Wojtczak
e-mail: jwojtczak@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 82

Magdalena Łuczak-Wawrzyniak
e-mail: magdalenaluczak@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 82

Małgorzata Mikołajczyk
e-mail: mmikolajczyk@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 68

Marcin Wolniak
e-mail: mwolniak@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 68

3.
Wydział Administracyjno- 
Gospodarczy
Kalisz, Główny Rynek 20

Rafał Zakrzewski 
e-mail: rzakrzewski@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 65

Aneta Miller 
e-mail: amiller@um.kalisz.pl

tel. 62 504 85 20



4.
Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury
Kalisz, Główny Rynek 20

Agnieszka Wypych
e-mail: awypych@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 53

Paweł Leszczyński
e-mail:pleszczynski@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 05

5.
Wydział Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Bogumiła Mariańska
e-mail: bmarianska@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 92

Joanna Sawulska-Krzykacz
e-mail: jkrzykacz@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 88

Anna Szukalska
e-mail: aszukalska@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 88

6.
Wydział Edukacji
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Anna Banasiak
e-mail: abanasiak@um.kalisz.pl

tel. 62 50 49 730

7.
Wydział Spraw 
Obywatelskich
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Tomasz Ludwiczak
e-mail: tludwiczak@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 92

Anna Walczyńska
e-mail: awalczynska@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 91

8.
Wydział Gospodarowania 
Mieniem
Kalisz, Główny Rynek 20

Damian Rutkowski
e-mail: drutkowski@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 23 

Krzysztof Życiński 
e-mail: kzycinski@um.kalisz.pl

tel. 62 765 43 64 

9.

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska
Kalisz, Główny Rynek 20

Marta Okrasa 
e-mail: mokrasa@um.kalisz.pl  

tel. 62 765 44 03 

Anna Grabowska 
e-mail: agrabowska@um.kalisz.pl  

tel. 62 765 44 03 

Jacek Grzelczyk 
e-mail: jgrzelczyk@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 09 

Marlena Fink 
e-mail: mfink@um.kalisz.pl 

tel. 62 765 44 11 

10.
Wydział Geodezji 
i Kartografii
Kalisz, Główny Rynek 20

Małgorzata Michalak
e-mail: mmichalak@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 09

11.
Wydział Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agata Wierzejska
e-mail: awierzejska@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 03

Jolanta Wojciechowska
e-mail: jwojciechowska@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 06

Natalia Pokojowa
e-mail: npokojowa@um.kalisz.pl

tel. 62 504 97 04

12.

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw 
Obronnych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Marcin Balcerzak
e-mail: mbalcerzak@um.kalisz.pl

tel. 62 765 44 37

13
Wydział Organizacyjny
Kalisz, Główny Rynek 20

Piotr Walczak
e-mail: pwalczak@um.kalisz.pl 

tel. 62 765 43 47 

14.
Biuro Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt
ul. Warszawska 95

Jacek Kołata
e-mail: biuro@schronisko.kalisz.pl

tel. 62 751 35 25

15.
Biuro Cmentarza 
Komunalnego
ul. Poznańska 183-185

Aleksandra Frąszczak
e-mail:afraszczak@um.kalisz.pl

tel. 62 767 16 80

16.
Miejski Zarząd Budynków  
Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18

Marzena Piec 
e-mail: marzena_piec@mzbm.kalisz.pl 

tel. 62 598 55 39 

Monika Juszczak 
e-mail: monika_juszczak@mzbm.kalisz.pl

tel. 62 598 55 21



17.
Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji
ul. Łódzka 19-29

Monika Krymarys
e-mail: sekretariat@osir.kalisz.pl

tel. 62 767 10 08

 Prezydent Miasta Kalisza 
    /…/ 

    Krystian Kinastowski 


